СОВЕТ

                     ДЕПУТАТОВ

             МУНИЦИПАЛЬНОГО

                  ОБРАЗОВАНИЯ

   ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ

        НОВООРСКОГО РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                      Третий созыв

                        РЕШЕНИЕ
              от 21.03.2018 г.  № 188

«О внесении изменений  и дополнений в решение

Совета депутатов  муниципального образования

Энергетикский поссовет от 16.06.2015 года № 274
«О денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности и должности

муниципальной службы, а так же лиц, исполняющих

обязанности по техническому обеспечению

деятельности администрации муниципального

образования Энергетикский поссовет

Новоорского района Оренбургской области»
В соответствии с Федеральным законом № 82-ФЗ  от  19.06.2000 года «О минимальном размере оплаты труда»,  со статьями 133, 135 Трудового кодекса Российской Федерации,  и руководствуясь статьями 22, 27 Устава муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов  муниципального образования Энергетикский поссовет от 16.06.2015 года № 274 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а так же лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области» следующего содержания:
1.1 Приложение № 6 к решению Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет от 16.06.2015 года № 274 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а так же лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области» от 16 июня 2015 г. № 274, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением  данного  Решения   возложить  на  комиссию  по  бюджету, экономике, поселковому хозяйству и муниципальной собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит  обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте сети «Интернет» администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области www.energetik56.ru.
Заместитель председателя                          Исполняющий полномочия

Совета депутатов                                            главы муниципального образования  муниципального                      образования                       Энергетикский поссовет

             Энергетикский поссовет

_________________ В.В.Рязанов                 ________________ Е.В.Киселёв

                                                           Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования

Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области
«О внесении изменений  и дополнений в решение Совета депутатов
муниципального образования Энергетикский поссовет
от 16.06.2015 года № 274 «О денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы,
а так же лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению

деятельности администрации муниципального образования Энергетикский
 поссовет Новоорского района Оренбургской области»

от 21.03.2018 г. № 188
Предельные размеры

должностных окладов лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации

	Наименование должности
	Должностной оклад
(руб.)

	Делопроизводитель
	4 200,00